
 
И З В Е Ш Т А Ј 

 
По извршениот увид во сите сметки на ден 31.12.2018 год. констатирана е 

следната сосотојба:        
       -Сопствена сметка (746016151478717) крајното салдо на оваа сметка изнесува 
301.578,00 денари и овој износ е префрлен во наредната година. Износот се совпаѓа со 
извод број 60 од 27.12.2018 година. 

                                                                           
       -На сметката на наменската дотација преку локалната самоуправа 
(74616151490311) констатирано е следната состојба.                                                                                                                                                                                 

       -Салдо на конто 100- жиро сметка е 0 и се совпаѓа со извод бр. 43 од 28.12.2018 
год.                                                                              

       -Салдо на конто 2200-Обврски спрема добавувачите во земјата на ден 31.12.2018 
година изнесува 212 871 денари. Ова салдо произлегува од обврските што ги има 
училиштето спрема следните добавувачи: 
 

 Васлин ДООЕЛ Струмица 74 400 

ЈТД Лаки 14 820 

Чичком Мрас 12 560 

Бумбарче ДООЕЛ  8 100 

Дупли транс  7 940 

Биро за јавни набавки  2 832 

ЈП Службен весник  7 300 

Македонски Телеком АД  4 650 

Оне. Вип  649 

ЕВН АД Македонија 29 954 

Цоби 2003 ДООЕЛ 16 800 

Нине Дас ДООЕЛ  6 810 

Македонска пошта 576 

Васко Стоиловски 4 444 

Илчо Велков 1 778 

Рики Јуниор 1499 

Рики Јуниот 959 

Кула Комерц ДООЕЛ 16 800 
 
    

   Салдо на конто 2800- Обврски за плати за месец Декември 2018 година изнесува 
1.037.417,00 денари, и истите ќе бидат подмирени во Јануари 2019 година.                                                                    
             

 
                

 
Изработил,                   Директор, 

Виолета Симова Билбилоска          Круме Стојановски 


